

Farmateket af 2. august 2012 ApS

Parkvej 7C

8900 Randers C

CVR-nummer 34 62 40 89

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2017



Naser Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Farmateket af 2. august 2012 ApS
Parkvej 7C
8900 Randers C

Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	34 62 40 89
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Naser Jensen

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive detailhandel, herunder som apoteks håndkøbsudsalg. I det omfang lovgivningen måtte tillade det, kan apoteket endvidere drive anden apoteksvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet afviklede sidste år al driftsaktivitet, hvilket medførte tab. Da der fortsat ingen drift er i selskabet er der i år realiseret et underskud på TDKK 591. Selskabets egenkapital er herefter negativ med TDKK 1.341. Selskabets primære gæld er til tilknyttet virksomhed, hvorfra det er tilkendegivet, at der ikke vil ske inddrivelse af gælden. Ledelsen anser derfor selskabets kapitalberedskab for sikret, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Andre eksterne omkostninger	-8.511	-537
	Personaleomkostninger	-28.832	-307
	Resultat før finansielle poster	-37.343	-843
1	Finansielle omkostninger	-9.303	-80
	Resultat før skat	-46.646	-923
2	Skat af årets resultat	-544.694	0
	Årets resultat	-591.340	-923
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-591.340	-923
	Resultatdisponering i alt	-591.340	-923
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24
	Udsudte skatteaktiver	0	552
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.440	0
	Andre tilgodehavender	0	5
	Tilgodehavender	7.440	581
	Likvide beholdninger	0	3
	Omsætningsaktiver i alt	7.440	585
	Aktiver i alt	7.440	585

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-1.421.491	-830
4	Egenkapital i alt	-1.341.491	-750
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.538	233
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.092.421	1.056
	Anden gæld	49.972	45
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.348.931	1.335
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.348.931	1.335
	Passiver i alt	7.440	585
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	301	44
Renter associerede virksomheder	0	-2
Andre finansielle omkostninger	9.003	37
Finansielle omkostninger i alt	9.303	80
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.440	0
Regulering af udskudt skat	552.134	0
Skat af årets resultat i alt	544.694	0

3 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 3).

4 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi- tal	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-830	-750
Årets resultat	0	-591	-591
Egenkapital ultimo	80	-1.421	-1.341

5 Usikkerhed om going concern

Selskabets økonomiske situation og den meget negative egenkapital kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften, selskabet samtidig har stoppet driften sidste år.

Gældsforpligtelserne er til tilknyttede selskaber.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er dækket af de tilknyttede selskaber, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Farmateket Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
